
ZARZĄDZENIE NR 24/2012
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 16/2011 Starosty Rawskiego z dnia 4 maja 2011 r. w sprawie powołania 
Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, określenie jego składu i zadań. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 15 i 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.z 
2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
200,poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218,z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz.230, z 2011 Nr 21 poz.113, Nr 217 poz.1281, Nr 149 
poz.887) i art. 17 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590, 
z 2009 r. Nr 11, poz. 59, Nr 85, poz. 716, Nr 131, poz. 1076, z 2010 r. Nr 240, poz. 1600, z 2011. Nr 22 poz.114)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 16/2011 Starosty Rawskiego z dnia 4 maja 2011 r.w sprawie powołania Powiatowego 
Zespołu Zarządzania Kryzysowego, określenie jego składu i zadań wprowadza się zmiany w § 2 pkt 10, który 
otrzymuje brzmienie: "10) Dyrektor Wydziału Środowiska, Architektury i Budownictwa". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

Józef Matysiak

Strona 1Id: C42CC480-8737-48B4-A535-A3AA8C111CAE. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




